

ประมาณราคาก่อสร้าง

สระพักตะกอน /

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านน้ำซับ หมู่ที่ 11

แบบเลขที่ 911002 /

ประมาณการโดย

นายพงษ์เดช ชีมกระโทก

เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน	32 ลบ.ม.	-	-	125.00	4,000.0	4,000.00	
2	เรียงหินยาแนว	5 ตร.ม.	910.00	4,550.00	300.00	1,500.0	6,050.00	
	รวมเงิน			4,550.00		5,500.00	10,050.00	
	คิดเป็นเงิน						10,050.00	

ประมาณการ.....นายช่างโยธา อบต. จักรราช
(นายพงษ์เดช ชีมกระโทก)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำซับ หมู่ที่ 11 แบบเลขที่ 911001 /

ประมาณการโดย นายพงษ์เดช ชีมกระโทก เมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	รางระบายน้ำ	19 ม.	443.82	8,432.51	362.42	6,885.98	15,318.49	
	รวมเงิน			8,432.51		6,885.98	15,318.49	
	คิดเป็นเงินค่างาน						15,300.00	

ประมาณการ.....นายช่างโยธา อบต. จักราช

(นายพงษ์เดช ชีมกระโทก)

ประมาณราคาก่อสร้าง

วางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านน้ำซับ หมู่ที่ 11

แบบเลขที่ 911001

ประมาณการโดย

นายพงษ์เดช ชีมกระโทก

เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน	0.39 ลบ.ม.	-	-	125.00	48.75	48.75	
2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.03 ลบ.ม.	406.54	12.20	99.00	2.97	15.17	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.05 ลบ.ม.	1,610.00	80.50	498.00	24.90	105.40	
4	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2 กก.	19.56	39.12	4.10	8.20	47.32	
5	ก่ออิฐระมัด 1/2 แผ่น	1 ตร.ม.	220.00	220.00	89.00	89.00	309.00	
6	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	2.3 ตร.ม.	40.00	92.00	82.00	188.60	280.60	
	รวมเงิน			443.82		362.42	806.24	
	คิดเป็นเงินค่างาน						806.00	

ประมาณการ.....นายช่างโยธา อบต. จักราช

(นายพงษ์เดช ชีมกระโทก)

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบท่อส่งน้ำดิบ /

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำซับ หมู่ที่ 11

แบบเลขที่

ประมาณการโดย นายพงษ์เดช ชีมกระโทก

เมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา							
1.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	4 ท่อน	1,793.67	7,174.68	1,050.00	4,200.00	11,374.68	
1.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	ท่อน	-	-	-	-	-	
1.3	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	3 ตัว	216.92	650.76	-	-	650.76	
1.4	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	ตัว	-	-	-	-	-	
	2.. เสารับท่อส่งน้ำดิบและการวางท่อดูต้นน้ำดิบ							
2.1	เสารับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางดูต้นน้ำ	2 ช่วง	4,650.00	9,300.00	-	-	9,300.00	
	รวมเงิน			17,125.44		4,200.00	21,325.44	
	คิดเป็นเงินค่างาน						21,320.00	

ประมาณการ.....นายช่างโยธา อบต.จักราช

(นายพงษ์เดช ชีมกระโทก)